

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Schlicker
Fahrzeugteile + Zubehör GmbH
Nienburger Str. 175
27232 Sulingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501097
Kundennr.: 56015
Datum: 6. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer
Durchwahl: +49(0) 5409403416
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500866 vom 06.05.2021; Ihre Referenznr.: 58885;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10000		FRISTOM MD-002 Rückleuchte FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,30 kg	2	Stück	2,59	5,18
2	10100		Stecker, 7-polig Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	1,19	2,38
3	10102		Steckdose, 7-polig Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	1,44	1,44
4	10504		ASPÖCK Regpoint Small KZL ASPÖCK Regpoint Small Kennzeichenleuchte H: 30 x B: 85 x T: 49 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,65	2,65
5	10642		ASPÖCK Multipoint II, LS ASPÖCK Multipoint II, Lichtscheibe links/rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,44	6,44
6	10697		Aspöck - Multipoint V, LS re. ASPÖCK Multipoint V, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 238 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	6,44	6,44
7	20238		Rundknopf f. 6/8 mm Seil, schw	40	Stück	0,16	6,40

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501097

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	40062		Rundknopf für 6/8 mm Seil, schwarz, Kunststoff, beidseitig montierbar, Ø 24 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DK Versandgewicht: 0,08 kg BÜNTE UK-15 Unterlegkeil	10	Stück	0,98	9,80
11	40105		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,29 kg BÜNTE Klemmhalter, f.	5	Stück	2,08	10,40
12	6		BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,58 kg Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	58,73
						19% MwSt.	11,15
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	69,88

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501097 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,875

Lief. an Adresse

Schlicker
 Fahrzeugteile + Zubehör GmbH
 Nienburger Str. 175
 27232 Sulingen
 Deutschland